
DIAMO s. p. x AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.        č. smlouvy objednatele: D300/47600/00046/22/03
č. smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:
Společnost: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
Provozovna: Čáslav, Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
Zastoupená Ing. Aleš Hampl, Ing. Radim Kotlář, Ing. Dušan Svoboda, Bc.

František Dombek – jednatelé
Ing. Milan Korecký, Jan Žurek, Ing. Michal Klimeš, Ing. Olga
Šmídlová – prokuristé

Zastoupená pro věcná jednání:
Zapsaná: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, sp. zn. C 19775
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 3133950003/2700
IČO: 49 35 60 89
DIČ: CZ49356089
(dále jen „zhotovitel“)
a
Společnost: DIAMO, státní podnik
Se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaná: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, sp. zn. AXVIII 520
Týká se: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod Příbram,
se sídlem 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

Zastoupená Ing. Šimon Mrázek, vedoucí odštěpného závodu
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 217725563/0300
IČO: 00 00 27 39
DIČ: CZ00002739
Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

e-mail:
tel.



DIAMO s. p. x AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.        č. smlouvy objednatele: D300/47600/00046/22/03
č. smlouvy zhotovitele:

2/3

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturypribram@diamo.cz

(dále jen „objednatel“)

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 11.3.2022
Objednatel informuje zhotovitele o tom, že v průběhu roku 2024 prošel organizační změnou,v jejímž důsledku došlo, s účinností od 1. 9. 2024, ke změně vnitřních organizačních jednotek. Nazákladě této organizační změny byl zrušen odštěpný závod GEAM, SUL a PKÚ a činnosti objednatele,tedy i výkon práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo, bude nově zajišťovat DIAMO, státnípodnik, odštěpný závod Příbram, 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram tak, jak je označenýv dodatku. Smluvní strany se dohodly, že pouze v důsledku změny organizační strukturyobjednatele nepožadují uzavření dodatku k uzavřené smlouvě o dílo a že podmínky smlouvy o dílotím nejsou dotčeny. Smluvní strany se dohodly, že všude tam, kde se ve smlouvě o dílo hovoří oobjednateli, má se na mysli objednatel tak, jak je označen v rámci tohoto dodatku.“
1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany dne 11. 3. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je převzetí,
přeprava, zhodnocení a odstranění odpadu kat. č. 19 13 05 (dále jen „Smlouva“).

1.2. S ohledem na změnu míry inflace v období od poslední úpravy cen za provedení prací a služeb
mají smluvní strany zájem na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě ve smyslu ustanovení čl.
3.1 Smlouvy. Cena za poskytování předmětu plnění bude zvýšena o procento odpovídající míře
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen pro rok 2024
vyhlášené ČSÚ ve výši 2,4 %.

1.3. Strany konstatují, že za účelem vyloučení jakýchkoli pochybností uzavírají k provedení výše
uvedených změn tento dodatek ke Smlouvě.

2. Změny smlouvy
2.1. Výše sjednané ceny dle čl. 3 Smlouvy nově činí v souladu s úpravou provedenou dle čl. 3.1

Smlouvy 3 372,74 Kč / 1 tuna bez DPH.
3. Ostatní ujednání

3.1. S ohledem na účinnost nového zákona o odpadech a změny uvedené v odstavci 3.1 tohoto
dodatku, které tento zákon zavádí a které smluvní strany nemohly předvídat v době uzavření
Smlouvy, zavazují se smluvní strany jednat o změně Smlouvy v návaznosti na tyto legislativní
změny. Pokud dojde k dohodě o změně smlouvy, kterou smluvní strany zohlední navýšení



DIAMO s. p. x AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.        č. smlouvy objednatele: D300/47600/00046/22/03
č. smlouvy zhotovitele:

3/3

nákladů na straně zhotovitele z důvodů legislativní změny, smluvní strany provedou změnu
písemným číslovaným dodatkem.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
4.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu neurčitou. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv
ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zajistí objednatel.

4.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Příbrami dne _____________

_______________________________________DIAMO, státní podnikIng. Šimon Mrázekvedoucí odštěpného závodu

V _____________ dne _____________

_______________________________________AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

V _____________ dne _____________

______________________AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Elektronický podpis - 15.05.2025

Datum: 2025.05.19 
14:07:46 +02'00'

R
Datum: 2025.05.19 
14:27:13 +02'00'



Wvfe
PLNÁ MOC

Níže podepsaný zmocnitel:

obchodní společnost
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem: Pražská 1321 /38a, 102 00 Praha 10
IČ: 493 560 89
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775
(dále jen „zmocnitel“)

(dále společně jako „zmocněnci“)

aby zmocnitele zastupoval a za něj jednal ve všech záležitostech souvisejících s uzavíráním
dodavatelských obchodních smluv s finančním plněním do výše 6.000.000,- Kč bez DPH ročně.

Tato plná moc se uděluje ke všem úkonům, a to jak písemným, tak ústním, přičemž v případě
písemných úkonů je účinná pouze se spolupodpisem obou zmocněnců.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, s účinností od 1 .1 .  2025 do 31. 12. 2025, případně do
skončení pracovněprávního poměru kteréhokoliv zmocněnce u zmocnitele, skončí-H před
uplynutím výše uvedené doby.

V Praze dne 0 3 -12 - 2024

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

g. Radim Kotlář - jednatel

plném rozsahu:Přijímá]



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 21692/417/2024

ladvokát, ev. č. ČAK 19241, se sídlem Anny Letenské 34/7,
120 00 Praha 2

Prohlašuji, že
jehož totožnost byla prokázána

V Praze dne 3. 12. 2024

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 21692/418/2024

Prohlašuji, že

tuto listinu v 1 vyhotovení přede mnou


	Plná moc Ing. Doležal Vít Komberec

		2025-05-23T08:53:28+0000




